[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
БАРЫШЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                  с. Барышево

26.03.2020 г.                                                                                                          № 61

О принятии имущества в муниципальную
собственность  и постановке на баланс
администрации Барышевского сельсовета
Новосибирского района Новосибирской области

          В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Барышевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять в муниципальную собственность Барышевского сельсовета сооружения электроснабжения (Приложение №1): Новосибирская область, Новосибирский район, с/c Барышевский, п. Каинская Заимка.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете Барышевского сельсовета «Мое село. Газета Барышевского сельсовета» и разместить на официальном  сайте Барышевского сельсовета www.baryshevo.nso.ru.
3. Главному бухгалтеру Цветковой А.К. поставить сооружения электроснабжения, указанные в п.1 (приложения 1) настоящего постановления на баланс.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Барышевского сельсовета Сорокина К.А.

Глава Барышевского сельсовета                                                         А.А. Алексеев

Исп . Сорокин К.А.

Приложение №1
[bookmark: _GoBack]к Постановлению от 26.03.2020 г. № 61

Перечень сооружений электроснабжения подлежащих в муниципальную собственности и постановке на баланс

	[bookmark: _Hlk531705346]№
п/п
	Наименование
объекта,
кадастровый номер
	Адрес объекта, местонахождение имущества
	Характеристики объектов

	1
	2
	3
	5

	[bookmark: _Hlk531704560]1
	Сеть электроснабжения ВЛ-04 кВ п. Каинская Заимка 54:19:000000:5946
	Новосибирская область, Новосибирский район, с/c Барышевский,  п. Каинская Заимка от ТП-22Х
	Протяженность:470 м.

	2
	Трансформаторная подстанция ТП-22Х      п. Каинская Заимка 54:19:000000:6369
	Новосибирская область, Новосибирский район, с/c Барышевский,  п. Каинская Заимка ТП-22Х
	Мощность:100 кВа

image1.png